MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 12/2006

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições  e considerando  a proposta
apresentada pelos Conselheiros JOSÉ GERALDO LAMAS LEITE e RAQUEL
JUNIA.

 INDICA

 Ao Magnífico Reitor que se faça um estudo de viabilidade para a
abertura à comunidade interna e externa da Universidade Federal
Fluminense dos “campi” nos finais de semana e feriados, assim como a
criação de Grupo de Trabalho para estudar a proposição e implementá-la.

* * * * *

Sala das Sessões, 13 de dezembro  de 2006.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente